关于进行2018年度授权专利资助登记工作的通知

各二级学院（系、部），各相关部门：

根据秦皇岛市科学技术局《关于开展2018年度授权专利资助登记工作的通知》的要求，现将2018年度授权专利资助相关事项通知如下：

一、资助范围

2017年11月1日至2018年10月31日（以授权公告日为准），已经授权并获得专利权证书的发明、实用新型和外观设计专利。
二、资助金额

1、国外授权的发明专利每件资助10000元，同一专利获得多个国家授权的只资助一次；

2、国内授权的发明专利每件资助5000元；

3、国内授权的实用新型专利每件资助1000元；

4、国内授权的外观设计专利每件资助500元。

三、需提供资料

1、授权专利资助登记汇总表；
2、国家知识产权局授予的专利证书原件。
四、报送要求
请各二级单位认真组织相关教师进行登记，并于2018年10月31日下午5:00之前，将《2018年度授权专利资助登记汇总表》（签字、盖章后）以及相关专利证书原件统一报送科研处成果管理与推广科，同时将汇总表电子版以及专利证书扫描件发送到zhengguiru123@126.com。

附件：2018年度授权专利资助登记汇总表
联系人：郑桂茹     电话：0335-8388239
                             科研处
2018年9月12日

附件
2018年度授权专利资助登记汇总表
二级单位名称:                                                   填表日期：   年   月   日
	序号
	专利名称
	发明人
	专利号
	专利类别
	授权
公告日
	实施情况
	补助金额

(元)

	1

	2

	3

填表说明:

1.专利类别为发明专利、实用新型专利或外观设计专利；
2.实施情况为实施、转让、未实施。
填表人:                                    二级单位 (签字、盖章):
PAGE
—1—